
 

 

    ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

             ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

                ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

                                РІШЕННЯ 
 

26.06.2024 № 138 

 
Про внесення змін до Положення про комісію 

з розгляду питань надання твердого палива 

у вигляді дров та матеріальної допомоги 

населенню Лубенської територіальної громади 

 

З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 

громадян, які опинились в складних життєвих обставинах, керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                              виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

1. Внести зміни до Положення про комісію з розгляду питань надання 

твердого палива у вигляді дров та матеріальної допомоги населенню 

Лубенської територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Лубенської міської ради від 24.05.2023 року № 101 «Про 

затвердження Положення про комісію з розгляду питань надання твердого 

палива у вигляді дров та матеріальної допомоги населенню Лубенської 

територіальної громади», а саме: 

Пункт 8 Положення доповнити абзацом наступного змісту: 

- дітям, які хворіють цукровим діабетом 1-го типу та потребують 

використання інсулінових помп, у розмірі 50000 тисяч гривень. 

  2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Щербак В.О.). 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Білокінь Ю.М.   

 

 

 

Лубенський міський голова            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

       


